中认协技〔2023〕101号

中国认证认可协会关于增补《碳管理体系

要求》团体标准推广应用工作组成员的通知

各有关单位：

经有关机构推荐并由中国认证认可协会批准，现增补中国质

量认证中心于洁等7人（名单详见附件）为中国认证认可协会《碳

管理体系 要求》标准推广应用工作组成员，并由于洁担任工作组

副组长。

特此通知。

附件：增补工作组成员名单

                        中国认证认可协会

                         2023年11月28日

 — 2 —

附件

增补工作组成员名单

序号 姓名 职务 单位名称 任职

1 于  洁 经理 中国质量认证中心  副组长

2 韩晓惠 主管 南德认证检测（中国）有限公司 成员

3 魏晓东
部门副

主任
华夏认证中心有限公司 成员

4 王培勋 副经理 中国质量认证中心 成员

5 林晓川 部长 北京国金衡信认证有限公司 成员

6 吴盛富 总经理 北京绿林认证有限公司 成员

7 谢  华
技委会

主任
北京中化联合认证有限公司 成员

抄送：存档。

中国认证认可协会 2023年11月28日印发